terça-feira, 23 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01294 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 027A/2023 VINCULADO AO CREDENCIAMENTO Nº 003/2021

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADO – ISAÍAS QUEIROZ
SOARES SILVA CPF nº 858.824.445-43 – OBJETO: Prestação de serviços de Odontólogo; Data do
Contrato: 03/04/2023; Prazo do Contrato: 12 (doze) meses; Valor Global do Contrato R$ 30.000,00 (trinta
mil reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente
divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 03 de Abril de 2023
– Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2E870B0BC907BD4E5CAC5B8CE623B055

terça-feira, 23 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01294 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO CONTRATO Nº 027B/2023 VINCULADO AO CREDENCIAMENTO Nº 003/2021

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADO – DALMO ELIAS
JANOS MIRANDA CPF/MF nº 033.216.415-26 – OBJETO: Prestação de Serviços de Plantão Médico em
UBS durante 12 horas entre os dias de Sexta, Sábado, Domingos e Feriados; Data do Contrato: 03/04/2023;
Prazo do Contrato: 12 (doze) meses; Valor Global do Contrato R$ 211.200,00 (duzentos e onze mil e
duzentos reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi
devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 03 de
Abril de 2023 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2E870B0BC907BD4E5CAC5B8CE623B055

		2023-05-23T11:21:13-0300